
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Considerato che con lettera di invito a gara ufficiosa, prot. 14685 del 5.6.2008, relativa all'affidamento 

diretto di fornitura di materiali igienici di consumo e prodotti per pulizie - n. 12 mesi - periodo settembre 2008-

agosto 2009, sono state invitate le seguenti ditte:

- Garmon s.a.

- Pulimec

- Marr s.p.a.

- Deat s.r.l.

- Midor International

Tenuto conto che l'unica ditta che ha presentato l'offerta risulta la ditta Garmon. s.a., già fornitrice dal 



2007;

Vista l'offerta della ditta stessa e le schede tecniche depositate agli atti;

Dato atto che il rapporto qualità-prezzo presentato dai prodotti della ditta Garmon è allineato con quello 

presentato dalle convenzioni CONSIP e INTERCENT;

Ritenuto di aggiudicare la fornitura per il periodo suddetto alla ditta Garmon s.a. di Serravalle (R.S.M.) 

per l'importo di E. 16.000,00 + iva 20% per l'a.s. 2008/09;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di aggiudicare alla ditta Garmon s.a. la fornitura di prodotti di consumo e per pulizie delle scuole 

infanzia comunali e nido, per l'anno scolastico 2008/09 - periodo settembre 2008- agosto 2009;

2) - la spesa  complessiva valutata in E. 16.000,00 + iva 20%= E. 19.200,00 farà carico come segue:

 

- quanto a E. 6.000,00 sul cap. 2020.001 "Acquisto beni di consumo e 

  di beni non ammortizzabili per la gestione della scuola materna" 

  del bilancio 2008 - impegno n. 1173 - codice siope 1210 -;

- quanto a E. 13.200,00 sul medesimo capitolo del bilancio 2009 che 

  avrà la necessaria disponibilità, il cui impegno verrà preso con 

  successivo atto, previa approvazione del relativo bilancio;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36501/ASD-DEL     Determina D. n. 612 del 08.09.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


